
  ZÁKLADNÍ ŠKOLA SOKOLOV, Pionýrů 1614 

356 01  Sokolov  skola@1zs-sokolov.cz  352 623 616 

Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 
v režimu Mimořádného opatření č. j. MZDR 10676/2020-1/MIN/KAN 

 
/ Podle ustanovení §36, odstavce 4 a 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odb. vzdělávání (školský zákon)/ 

 

1. Žadatel – zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………... 

Datum narození: …………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu ( nebo jiná adresa pro doručování ): 

………………………………………………………………………………………………….. 

Telefonní číslo: ……………………………………………………. 

 

2. Žádám o přijetí dítěte: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………... 

Datum narození: ………………………………………………….… 

 

3. Doplňující informace ZŠ Sokolov, Pionýrů 1614 k žádosti:  

A) Možnost odkladu školní docházky –  ZAKROUŽKUJTE  PROSÍM VOLBU BUDU – NEBUDU ŽÁDAT  

V případě, že budu žádat o odklad školní docházky a správní řízení bude nutno přerušit do doby, než 

získám potřebná doporučující vyjádření , a poté ukončit přerušení řízení, vzdávám se ve smyslu §72 

zákona č.500/2004 Sb. o správním řízení v platném znění nároku na doručení písemného vyhotovení 

usnesení o přerušení řízení a informaci o ukončení přerušení řízení. Po dobu přerušení správního řízení 

lhůta k vydání rozhodnutí neběží. 

B) Žádost žadatele z jiného obvodu může být vyřízena až po realizaci rozhodnutí k odkladům školní 

docházky.  

Vzdávám se ve smyslu §72 zákona č.500/2004 Sb. nároku na doručení písemného vyhotovení usnesení 

o přerušení řízení a na informaci o ukončení přerušení správního řízení. Po dobu přerušení správního 

řízení lhůta k vydání rozhodnutí neběží. 

4. Doplňující informace žadatele (zákonného zástupce dítěte) k žádosti: 

Nastupuji po odkladu školní docházky (tzn. už jsme odklad měli)  - ZAKROUŽKUJTE  PROSÍM ANO  - NE 

V Sokolově………….…………….  ……………………………………………………. 

podpis žadatele (zákonného zástupce) dítěte 


